Agilent 53200 系列
射频和通用频率
计数器/计时器
产品系列概览
“我从未想到过频率计数器的功能如此众多,
速度如此迅捷。”
出色的速度、分辨率和精度, 但这仅仅是开始
更高带宽

电平 0.5 Vrms, 50 Ω负载
1.0 Vrms, 1 kΩ负载
订货信息
型号
53210A 350 MHz, 10 位/秒, 射频频率计数器
53220A 350 MHz, 12 位/秒, 100 ps 通用频率计数器/计时器
53230A 350 MHz, 12 位/秒, 20 ps 通用频率计数器/计时器
可用选件
选件 010 超高稳定度 OCXO 时基
选件 106 6 GHz 微波输入
选件 115 15 GHz 微波输入
选件 150 脉冲微波测量 (仅用于 53230A)
选件 201 为基带通道添加后面板并行输入
选件 203 可选微波输入 - 后面板 SMA (阴头) 连接器
选件 300 添加内置锂离子智能电池和充电器选件
选件 400 添加 GPIB 接口
推荐的附件
34190A 机架安装套件
34194A 双锁连接套件
34191A 2U 双凸缘套件
34131A 运输箱
1250-1476 BNC (阴头) 至 N 型头适配器
N2870A 无源探头, 1:1, 35 MHz, 1.3 m
N2873A 无源探头, 10:1, 500 MHz, 1.3 m
N2874A 无源探头, 10:1, 1.5 GHz, 1.3 m
详细技术指标请参见“Agilent 53200 RF and
Universal Frequency Counter/Timers”技术资料:
功能强大, 身手敏捷      7     www.agilent.com.cn/find/FrequencyCounters
根据您的选择即时呈送的产品和应用软件新闻。
欢迎订阅免费的
本文中的产品指标和说明可不经通知而更改
Agilent Technologies, Inc. 2010
出版号: 5990-6339CHCN
2010 年 11 月  印于北京
请通过 Internet、电话、传真得到测试和
测量帮助。